



Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Pregão Eletrônico - 21/2022





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BALDUINO	BALDUINO	52	13.312,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR	POTIGUAR	52	4,264,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	187,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	248,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	248,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TOK HOUSE	TOK HOUSE	52	1.539,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TOK HOUSE	TOK HOUSE	52	2,340,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TOK HOUSE	TOK HOUSE	52	2,600,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TOK HOUSE	TOK HOUSE	52	1.976,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JAGUAR	JAGUAR	52	2.600,00





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NADIR	NADIR	100	499,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ABC	ABC	52	4,160,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ABC	ABC	52	4,056,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ABC	ABC	100	2.300,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ABC	ABC	50	599,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	52	124,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	52	1.196,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PANELUX	PANELUX	52	3.536,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	245,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TERMOLAR	TERMOLAR	50	5.250,00





Item: 0039 - 39 - 0002591 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno cor branca dimensões 1,5x25x37cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 39,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	52	1.976,00

Item: 0040 - 40 - 0002592 - Prato fundo em porcelana branca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GERMER	GERMER	30	359,70

Item: 0041 - 41 - 0002593 - Prato raso em porcelana branca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GERMER	GERMER	30	359,70

Item: 0042 - 42 - 0002594 - Xícara de chá com pires em porcelana branca - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 18,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GERMER	GERMER	50	899,50

Item: 0043 - 43 - 0002595 - Organizador plástico transparente com travas, medindo 53x37,8x23,5 cm. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 64,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA (29.140.323/0001-62)	Adjudicado em: 12/08/2022 - 14:50:30 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SANREMO	SANREMO	200	12.600,00

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

Pregoeiro





Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código 33610-ac-9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Pregão Eletrônico - 21/2022

Resultado da Homologação

0001 - 1 - 0002553 - Assadeira retangular em alumínio dimensões 30x20cm - ABC - Valor Referência: 24,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	52 Unidade	24,50	1.274,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0002 - 2 - 0002554 - Assadeira retangular em alumínio dimensões 40x30cm - ABC - Valor Referência: 49,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	52 Unidade	48,00	2.496,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0003 - 3 - 0002555 - Assadeira retangular em alumínio dimensões 60x40cm - ABC - Valor Referência: 71,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	52 Unidade	70,00	3.640,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0004 - 4 - 0002556 - Bandeja retangular inox dimensões aproximada 40x30cm - BRINOX - Valor Referência: 26,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	BRINOX	52 Unidade	26,00	1.352,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0005 - 5 - 0002557 - Caçarola em alumínio com 02 alças e tampa. Capacidade 20 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 159,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	POTIGUAR	52 Unidade	157,00	8.164,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0006 - 6 - 0002558 - Caçarola em alumínio com 02 alças e tampa. Capacidade 30 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 166,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	POTIGUAR	52 Unidade	164,00	8.528,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0007 - 7 - 0002559 - Caçarola em alumínio com 02 alças e tampa. Capacidade 50 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 330,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	POTIGUAR	52 Unidade	325,00	16.900,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0008 - 8 - 0002560 - Caldeirão em alumínio com 02 alças e tampa. Capacidade 18 litros - BALDUINO - Valor Referência: 90,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código 33610-ac9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd

COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	BALDUINO	52 Unidade	87,00	4.524,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
-----------------------------------	----------	------------	-------	----------	---

0009 - 9 - 0002561 - Caldeirão em alumínio com 02 alças e tampa. Capacidade 40litros - BALDUINO - Valor Referência: 259,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	BALDUINO	52 Unidade	256,00	13.312,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0010 - 10 - 0002562 - Chaleira em alumínio capacidade 7 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 85,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	POTIGUAR	52 Unidade	82,00	4.264,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0011 - 11 - 0002563 - Colher de café em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	1,87	187,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0012 - 12 - 0002564 - Colher de chá em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	2,48	248,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0013 - 13 - 0002565 - Colher de sopa em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	2,48	248,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0014 - 14 - 0002566 - Colher em polietileno/ polipropileno concova tamanho 45cm - TOK HOUSE - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TOK HOUSE	52 Unidade	29,60	1.539,20	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0015 - 15 - 0002567 - Colher em polietileno/ polipropileno concova tamanho 60cm - TOK HOUSE - Valor Referência: 47,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TOK HOUSE	52 Unidade	45,00	2.340,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0016 - 16 - 0002568 - Colher em polietileno/ polipropileno plana para caldeirão tamanho 60cm - TOK HOUSE - Valor Referência: 52,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TOK HOUSE	52 Unidade	50,00	2.600,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha





0017 - 17 - 0002569 - Colher em polietileno/ polipropileno plana para caldeirão tamanho 45cm- TOK HOUSE - Valor Referência: 39,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TOK HOUSE	52 Unidade	38,00	1.976,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0018 - 18 - 0002570
Referência: 52,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	JAGUAR	52 Unidade	50,00	2.600,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

- Conjunto de potes para mantimentos com 05 peças (material plástico com tampa) - JAGUAR - Valor

0019 - 19 - 0002571 - Copo de vidro para água/suco 300ml - NADIR - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	NADIR	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0020 - 20 - 0002572 - Cuscuzeiro médio em alumínio com base diâmetro 30cm, altura 30cm - ABC - Valor Referência: 85,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	52 Unidade	80,00	4.160,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0021 - 21 - 0002573 - Escorredor de arroz em alumínio capacidade 20 litros - ABC - Valor Referência: 82,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	52 Unidade	78,00	4.056,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0022 - 22 - 0002574 - Escumadeira em alumínio diâmetro 14cm, cabo 49cm - ABC - Valor Referência: 23,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0023 - 23 - 0002575 - Espremedor de alho grande em alumínio - ABC - Valor Referência: 12,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	ABC	50 Unidade	11,99	599,50	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0024 - 24 - 0002576 - Faca de mesa em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	52 Unidade	2,40	124,80	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0025 - 25 - 0002577 - Faca para corte de carne 10 polegadas, lâmina em aço inox e cabo na cor branco. - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmaicaradoriodoevento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código 33610-ac-9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd





COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	52 Unidade	23,00	1.196,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
-----------------------------------	------------	------------	-------	----------	---

0026 - 26 - 0002578 - Frigideira antiaderente em alumínio (pequena) diâmetro 40cm - PANELUX - Valor Referência: 70,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	PANELUX	52 Unidade	68,00	3.536,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0027 - 27 - 0002579 - Garfo de mesa em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	2,45	245,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0028 - 28 - 0002580 - Garrafa térmica de pressão, corpo plástico, ampola de vidro capacidade 1,8 litros. - TERMOLAR - Valor Referência: 109,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TERMOLAR	50 Unidade	105,00	5.250,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0029 - 29 - 0002581 - Garrafão térmico para água capacidade 05 litros tampa de rosca - MOR - Valor Referência: 58,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	MOR	52 Unidade	55,00	2.860,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0030 - 30 - 0002582 - Jarra de plástico para suco capacidade 05 litros com tampa filtra gelo. - JAGUAR - Valor Referência: 22,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	JAGUAR	52 Unidade	20,00	1.040,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0031 - 31 - 0002583 - Prato em aço inox.: Diâmetro: 23,5x23,5cm, Altura: 3,2 cm Peso: 106g - Monaliza - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	Monaliza	14.000 Unidade	7,00	98.000,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0032 - 32 - 0002584 - Copo inox: Altura: 8,3 Cm, Diâmetro Boca: 6 Cm, Diâmetro Base : 4,5 Cm, Capacidade: 150 MI - Monaliza - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	Monaliza	14.000 Unidade	4,60	64.400,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0033 - 33 - 0002585 - Colher inox: Diâmetro da Colher: 4 cm; Diâmetro maior do cabo: 2 cm; Comprimento total: 20 cm; Peso: 40 g / 0,04 kg. - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	14.000 Unidade	3,00	42.000,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha





Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código 33610-ac-9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd

0034 - 34 - 0002586 - Painela de pressão capacidade para 10 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 191,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	POTIGUAR	52 Unidade	187,00	9.724,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0035 - 35 - 0002587 - Painela de pressão capacidade para 20 litros - NIGRO - Valor Referência: 522,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	NIGRO	52 Unidade	498,00	25.896,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0036 - 36 - 0002588 - Peneiras plásticas tela de nylon diâmetro 12cm - PLASUTIL - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	PLASUTIL	52 Unidade	6,00	312,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0037 - 37 - 0002589 - Peneiras plásticas tela de nylon diâmetro 19cm - PLASUTIL - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	PLASUTIL	52 Unidade	10,00	520,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0038 - 38 - 0002590 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno cor branca dimensões 1,5x30x50cm TRAMONTINA - Valor Referência: 53,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	52 Unidade	48,00	2.496,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0039 - 39 - 0002591 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno cor branca dimensões 1,5x25x37cm TRAMONTINA - Valor Referência: 39,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	52 Unidade	38,00	1.976,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0040 - 40 - 0002592 - Prato fundo em porcelana branca - GERMER - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	GERMER	30 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0041 - 41 - 0002593 - Prato raso em porcelana branca - GERMER - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	GERMER	30 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0042 - 42 - 0002594 - Xicara de chá com pires em porcelana branca - GERMER - Valor Referência: 18,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL SATURNO E SERVICOS
LTDA

GERMER

50 Unidade

17,99

899,50

Homologado em
15/08/2022 14:41:55
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha



0043 - 43 - 0002595 - Organizador plástico transparente com travas, medindo 53x37,8x23,5 cm. - SANREMO - Valor Referência: 64,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	SANREMO	200 Unidade	63,00	12.600,00	Homologado em 15/08/2022 14:41:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
Autoridade Competente

Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmcaicaradoriodoevento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código 33610-ac

9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 33610-acf182d4-9fae-45ac-a8c8-
34e340b160cd

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasília timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em
<https://pmcaicaradoriodovento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código
acima ou acessar o link abaixo:

[https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/33610_acf182d4-9fae-45ac-a8c8-
34e340b160cd_assinado.pdf](https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/33610_acf182d4-9fae-45ac-a8c8-34e340b160cd_assinado.pdf)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 369/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA A PRESENTE LICITAÇÃO EM FAVOR DA EMPRESA: COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA ME, CNPJ 29.140.323/0001-62, VENCEDORA DO CERTAME, COM VALOR TOTAL DE R\$ 361.601,40 (TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS), PARA QUE PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS NOS TERMOS DO ART. 43, DO INCISO VI, DA LEI Nº 8.666/93 E LEI FEDERAL 10.520/02, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 12 DE AGOSTO DE 2022.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
José Dionízio da Câmara Júnior
Código Identificador:4EE824CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/08/2022. Edição 2844
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 369/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO, ATRAVÉS DE SUA PREFEITA CONSTITUCIONAL E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, HOMOLOGA A PRESENTE LICITAÇÃO EM FAVOR DA EMPRESA: COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA ME, CNPJ 29.140.323/0001-62, VENCEDORA DO CERTAME, COM VALOR TOTAL DE R\$ 361.601,40 (TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS), PARA QUE PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS NOS TERMOS DO ART. 43, DO INCISO VI, DA LEI Nº 8.666/93 E LEI FEDERAL 10.520/02, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 12 DE AGOSTO DE 2022

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
José Dionízio da Câmara Júnior
Código Identificador:9DFBE185

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/08/2022. Edição 2844
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>